
 

 

2024 年 12 月 19 日 

各チーム代表者 様 

保護者 様 

参加選手様 

公益社団法人 福岡県サッカー協会技術委員会 

技術委員長 杉山 公一 

女子委員長 木下 温子 

女子技術委員長 今道 憲治 

 

2024 年度第 7 回福岡県トレセン女子 U15 研修会の開催について 

 

時下、ますますご健勝のことと存じます。 

平素より、技術委員会の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。 

さて、標記の件について、12 月 18 日に中止することをお知らせいたしましたが、当該事件において、 

犯人が逮捕されましたので、予定通り開催することといたします。 

関係のみなさまには、今回の判断につきましてご理解とご了承いただきますようお願い申し上げます。 

なお、連絡の行き違い等を防止するため、12 月 21 日(土)17 時までに、所属チーム代表様より所属選手 

の対応について、参加・欠席どちらの場合でも、下記までメールにてご連絡をいただきますようお願い 

いたします。 

 お手数おかけいたしますが、ご協力お願いいたします。 

 

記 

 

１．日  時  ２０２４年１２月２２日(日) 集合/受付 １６時３０分  解散 ２０時予定 

         

２．会  場  福岡フットボールセンター人工芝グラウンド Ａ・Ｂピッチ 

        〒８１３－００１８ 福岡県福岡市東区香椎浜ふ頭１－２－１６ 

         ℡０９２－６７４－２９００ 

※ 駐車スペースには限りがあります。乗り合わせ等のご協力お願いします。 

 

３． 参加選手  2024 年度福岡県トレセン女子 U-15 選考者及び再選考対象者 

         ※別途通知の「福岡県トレーニングセンター女子 U15 研修生選考結果のお知らせ」を 

参照ください。 

 

４．携  行  品  サッカー用具一式（トレーニング用の飲料水、着替え、雨具等） 

         参加料 1,000 円（会場費）、保険代 800 円(未払いの方)、参加同意書(未提出の方) 

 

５．参加の心得  〇オンザピッチ，オフザピッチ共に責任のある態度で臨んでください。 

                  〇選手、保護者のみなさまは、各自で各感染症拡大防止対策をお願いします。 

         〇欠席の場合は、必ず事前にチーム代表者より下記まで連絡をお願いします。 

         〇各自体調を整え、こまめに飲水ができる準備をお願いします。 

 

６．そ の 他  〇12 月 21 日(土)17 時までに、所属選手の対応について、参加・欠席どちらの場合でも、 

          下記までメールにてご連絡をお願いいたします。 

〇次回の研修会は、2025 年 1 月 26 日(日)受付：16時 30 分 終了：20 時予定 

会場：福岡フットボールセンター 

詳細は後日連絡いたします。 

 

◆ 責 任 者  柴田 貴紀 （福岡県女子トレーニングセンターU-15チーフ） 

TEL 090-2087-9235 Mail polyphonylfc@yahoo.co.jp 


